G O V E R N O  D O  E S T A D O  S Ã O  P AU LO
                 SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

1

São Paulo, 16 de setembro de 2013

OFÍCIO SLT GSA Nº 333 / 2013

Assunto: Requerimento de Informação nº 0242/2013 – Deputado Chico Sardelli,
solicitando informações sobre prolongamento da SP-304 ligando à SP- 095.

Dra. Márcia Rodrigues Machado
Procuradora do Estado Assessora Chefe

Sobre o documento em referência, encaminho a manifestação do Departamento de

Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo – DER, constante do Ofício COM-

SUP/SLT nº 0660 de 13/09/2013, com as informações devidas.

Aproveito para apresentar os meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Moacir Rossetti
Secretário Adjunto da

Secretaria de Logística e Transportes

                 G O V E R N O  D O  E S T A D O  S Ã O  P AU LO
                 SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

2

	São Paulo, 16 de setembro de 2013
	OFÍCIO SLT GSA Nº 333 / 2013